causante y otros, en conocimiento del Juzgado 21 Civil del Circuito de Bogotá D.C. 
bajo el radicado 2000-0968-01 informado mediante oficio del despacho efe 
conocimiento incorporado al sucesorio mediante auto de Jun.10/19. Le 
corresponde la causante la suma de DOSCIENTOS MILLONES CUARENTA Y 
SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS MLC. ($200.046.568.00). 

11-. La suma de ($30.000.000.00) por concepto de la provisión que ha de hacerse 
una vez se determinen las cargas fiscales por parte de los entes estatales (DIAN —
SECRETARÍA DE HACIENDA DE BOGOTÁ D.C.) a cargo de la sucesión y de los 
bienes relictos que se deberán liquidar y pagar en el mismo porcentaje del